



No. EXPEDIENTE
OPTIC-DAF-CM-2020-0011

Fecha de emisión: 19/3/2020

Oficina Presidencial de Tecnologías de la Información y Comunicación

ORDEN DE COMPRA

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: **OPTIC-2020-00050**

Descripción: **Adquisición de suministros de oficina**

Modalidad de Compras: **Compras Menores**

Datos del Proveedor

Razón social: **Offitek, SRL**

RNC: **101893931**

Nombre Comercial: **Offitek, SRL**

Domicilio Comercial: **Armando Oscar Pacheco, 10100 - , REPÚBLICA DOMINICANA**

Teléfono: **809-566-5151**

Datos Generales del Contrato

Anticipo: **0%**

Forma de pago:

Plazo de pago con recepción conforme:

Monto Total: **40,833.76**

Moneda: **DOP**

Detalle


Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
------	--------	-------------	----------	--------	---------------------	-------------------------	-------------	-------------------	-----------------------------	-----------------------

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma
 Cristina Buenas
 Nombre y Apellido



Firma
 Noé Rodríguez
 Nombre y Apellido



Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
3	44121706	Lápiz de carbón	8.00	DOC	33.00	264.00		0.00	47.52	311.52
4	44121615	grapadoras	2.00	DOC	1,460.33	2,920.66		0.00	525.72	3,446.38
7	44122003	Carpeta de 3 aros de 2 pulgada	4.00	DOC	1,220.34	4,881.36		0.00	878.64	5,760.00
11	44121503	sobre de carta blanco #10 500/1	2.00	CAJ	444.92	889.84		0.00	160.17	1,050.01
12	44121618	Tijeras para oficina	2.00	DOC	247.12	494.24		0.00	88.96	583.20
13	44121635	Cinta adhesivas 3/4	8.00	DOC	553.73	4,429.84		0.00	797.37	5,227.21
16	44103504	Espirales progresivos 6mm	2.00	CAJ	192.91	385.82		0.00	69.45	455.27
18	44103504	Espirales progresivos 14mm	2.00	CAJ	264.90	529.80		0.00	95.36	625.16
23	14111530	Notas adhesivas 3x3 multicolor	20.00	DOC	233.89	4,677.80		0.00	842.00	5,519.80
26	14111519	Papel satinado 8 1/2 x 11	10.00	RESMA	234.17	2,341.70		0.00	421.51	2,763.21
28	44101802	Calculadora 12 digitos con impresión de papel 37,5 x 75 mm	3.00	UD	4,152.54	12,457.62		0.00	2,242.37	14,699.99
29	60103107	Banda elastica	20.00	CAJ	16.61	332.20		0.00	59.80	392.00

Subtotal RD\$	34,604.88
Total Descuentos RD\$	0.00
Total ITBIS RD\$	0.00
Total Otros Impuestos RD\$	6,228.88
Total RD\$	40,833.76

Observaciones:

Plan de entrega

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

[Firma]
Firma

[Nombre]
Nombre y Apellido



[Firma]
Firma

[Nombre]
Nombre y Apellido

Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

[Firma manuscrita]
Firma

Cristina...
Nombre y Apellido



[Firma manuscrita]
Firma

Nombre y Apellido